
ZARZĄDZENIE NR 339/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej na potrzeby konkursu ekologicznego pn. 
„Odpadek - Ekopojazd przyszłości”, realizowanego w ramach Europejskiego Tygodnia 

Mobilności 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079), § 26 pkt 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach, nadanego Zarządzeniem Nr 1/2022 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 3 stycznia 2022 r., oraz ust. IV pkt 1 Regulaminu konkursu ekologicznego pn. 
„Odpadek - Ekopojazd przyszłości”, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 338/2022 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12 sierpnia 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny prac wykonanych przez dzieci w ramach 
konkursu ekologicznego pn. „Odpadek - Ekopojazd przyszłości”, w której skład wchodzą 
pracownicy Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej oraz Wydziału Obsługi 
Prezydenta, Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu Miejskiego w Suwałkach: 
1) Jerzy Gałązka - przewodniczący, 
2) Sylwia Kowalczuk - członek, 
3) Ewa Rydzewska - członek, 
4) Maria Anna Rypińska - członek, 
5) Emil Zagórski - członek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: B951EA80-A890-48CF-940E-5446E625F031. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


